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81 Derechos contingentes
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83 Deudoras de control
84 Deudoras fiduciarias
89 Deudoras por contra (CR)

E.F FONDO DE RIESGOS LABORALES 2021
ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A MARZO 31 DE 2022
(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)

(121.158.830.911,44)

117.025.939.637,60

4.132.891.273,84
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CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Responsabilidades contingentes
Acreedoras fiscales

Acreedoras de control

Acreedoras fiduciarias

Acreedoras por contra (db)
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Codigo ACTIVO Codigo PASIVO

CORRIENTE $  470.497.550.874,64 CORRIENTE $ 2.291.981.653,99
11 Efectivo 90.911.061.313,77 22 Emisién y colocacioén de titulos de deuda -
12 Inversiones e instrumentos derivados 97.858.706.638,07 23 Préstamos por pagar -
13 Cuentas por cobrar 281.727.782.922,80 24 Cuentas por pagar 1.393.557.164,66
14 Préstamos por cobrar - 25 Beneficios a los empleados -
15 Inventarios - 26 Operaciones con instrumentos derivados -
19 Otros activos - 27 Provisiones -

Saldo neto de consolidacién en cuentas - 29 Otros pasivos 898.424.489,33

de balance (CR) *

NO CORRIENTE 39.015.735.064,05 NO CORRIENTE -
12 Inversiones e instrumentos derivados 19.167.233.000,00 22 Emision y colocacién de titulos de deuda -
13 Cuentas por cobrar 25.289.102.434,66 23 Préstamos por pagar -
13 Deteriroro cuentas por cobrar (5.902.998.251,94) 24 Cuentas por pagar -
14 Préstamos por cobrar - 25 Beneficios a los empleados -
16 Propiedades, planta y equipo - 26 Operaciones con instrumentos derivados -
17 Bienes de beneficio y uso publico - 27 Provisiones -
18 Recursos naturales y del ambiente - 29 Otros pasivos -
19 Otros activos 462.397.881,33

Saldo neto de consolidacién en cuentas - 3 PATRIMONIO $ 507.221.304.284,70

de balance (CR) * 31 Patrimonio de las entidades de gobierno 317.592.711.866,36

31 Excedente del Ejercicio Acumulados 174.402.019.685,30
31 Excedente del Ejercicio 15.226.572.733,04
TOTAL ACTIVO $_ 509.513.285.938,69 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $_509.513.285.938,69

(63.741.069.619,12)

63.741.069.619,12
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CLAUDIA PATRICIA CASTANEDA LADINO
GERENTE DE CONTABILIDAD

T.P. No. 177750 -T

A
ANDRES PABON SANABRIA
REPRESENTANTE LEGAL



Cdédigo

41
42
43
a4
47

51
52
53
54
57

48

58

E.F FONDO DE RIESGOS LABORALES 2021
ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES

A MARZO 31 DE 2022

(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)

INGRESOS

Ingresos fiscales

Venta de bienes

Venta de servicios

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

GASTOS

De administracion y Operacion

De ventas

Deterioro, depreciacién y amortizacion
Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Giradas)

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

ANDRES PABON SANABRIA
REPRESENTANTE LEGAL

$  17.005.956.099,93

17.005.956.099,93

671.390.965,41

671.390.965,41

$  16.334.565.134,52

$ 4.040.371.347,06

4.040.371.347,06

$ 5.148.363.748,54

5.148.363.748,54

$  15.226.572.733,04

A RYEUN
Q—'L\'{'_}\i\_‘\ \i

CLAUDIA PATRICIA CASTANEDA LADINO
GERENTE DE CONTABILIDAD

T.P. No. 177750 -T



